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Codi
placa

267

926

5215

5175

5176

5364

202

990

5190

5343

Denominaci6 del lloc
per nivell de
responsabilitat

Cap del Departament
d’Economia i Projectes
Institucionals

Cap d’area

Cap d’area

Cap d’area

Cap d’area

Cap d’area

Cap d’area

Responsable d’area

Responsable d’area

Responsable d’area

Responsable d’area

Cos

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CE (AS)

Subgrup

Al

A2/C1

A2/C1

A1/A2

A2/C1

A2/C1

A2/C1

A2/C1

A2/C1

A2/C1

A2/C1

Nivell

29

23

23

23

22

22

22

21

21

21

21

Unitat
administrativa
antiga

Geréncia

Edifici Guillem
Cifre de Colonya

Edificis Mateu
Orfila i Rotger i
Guillem Colom
Casasnovas
Servei de
Relacions
Internacionals

Edifici Anselm
Turmeda

Edificis Mateu
Orfila i Rotger i
Guillem Colom
Casasnovas
Edifici dels
Serveis
Cientificotécnics
i instituts
universitaris de
recerca

Edifici Sa Riera

Servei de
Comptabilitat

Edifici Gaspar
Melchor de
Jovellanos

Edicions UIB

Unitat
administrativa
nova

Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals

Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals

www.uib.cat
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51

5263

52

17

54

56

62

124

204

680

881

992

5278

Responsable d’area

Responsable d’area

Cap de negociat

Cap de negociat

Cap de negociat

Cap de negociat

Cap de negociat

Cap de negociat

Cap de negociat

Cap de negociat

Cap de negociat

Cap d’area

Cap de negociat

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

A2/C1

A2/C1

c1/c2

c1/c2

c1/c2

c1/c2

c1/c2

c1/C2

c1/Cc2

c1/Cc2

c1/Cc2

A2/C1

c1y/c2

20

20

19

19

18

18

18

18

18

18

18

18

18

Servei de
Comptabilitat

Edifici Sa Riera

Servei de
Comptabilitat

Edifici Ramon
Llull

Servei de
Comptabilitat

Edifici Ramon
Llull

Servei de
Comptabilitat

Edificis Mateu
Orfila i Rotger i
Guillem Colom
Casasnovas
Edifici Sa Riera

Edificis Mateu
Orfila i Rotger i
Guillem Colom
Casasnovas
Edifici Guillem

Cifre de Colonya

Rectorat

Edifici dels
Serveis

Cientificotécnics

i instituts
universitaris de
recerca
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Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals

www.uib.cat
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5280

517

332

685

2007

2074

5167

5191

5446

5290

5384

5104

5165

Cap de negociat

Responsable d’area

Cap de negociat

Cap de negociat

Cap de negociat

Cap de negociat

Cap de negociat

Cap de negociat

Cap de negociat

Interventor

Cap d’area

Cap de negociat

Cap de servei

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

c1/C2

c1/c2

c1/c2

c1/c2

c1/c2

c1/c2

c1/c2

c1/Cc2

c1/Cc2

Al

A2/C1

c1/C2

Al

18

16

16

16

16

16

16

16

16

29

23

16

27

Edifici Ramon
Llull

Edifici Guillem
Cifre de Colonya

Edifici Anselm
Turmeda

Edifici Guillem
Cifre de Colonya

Servei de
Campus Digital

Edifici Gaspar
Melchor de
Jovellanos

Edifici dels
Serveis
Cientificotécnics
i instituts
universitaris de
recerca

Edifici Anselm
Turmeda

Oficina de
Projectes
Europeus

Servei
d’Intervencié

Servei de
Comptabilitat

Servei
d’Intervencio

Servei de
Comptabilitat
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Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes

Institucionals

Departament
d’Economia i
Projectes
Institucionals
Departament
d’Economia i
Projectes
Institucionals
Departament
d’Intervencid,
Comptabilitat
Financera i
Fiscalitat
Departament
d’Intervencio,
Comptabilitat
Financera i
Fiscalitat
Departament
d’Intervencié,
Comptabilitat
Financera i
Fiscalitat
Servei de
Comptabilitat
Financera
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47

5335

5054

301

20M

5195

5196

5437

5230

5438

5439

5293

Cap d’area

Cap de servei

Cap d’area

Cap d’area

Cap d’area

Cap d’area

Cap d’area

Responsable d’area

Cap de negociat

Cap de negociat

Cap de negociat

Cap de negociat

CG

CE (AS) /
CE (TIC)
/ CG

CE (TIC)

CG

CG /CE

(AS)

CG

CG

CE (AS)

CG

CG

CG

CG

A2/C1

A1/A2

A1/A2

A2/C1

A1/A2

A2/C1

A2/C1

A2/C1

c1/c2

c1/c2

c1/c2

c1/C2

23

26

25

23

22

22

22

21

18

16

16

19

Servei de
Comptabilitat

Geréncia

Geréncia

Geréncia

Gereéncia

Gereéncia

Geréncia

Gereéncia

Hospital

Universitari Son

Espases

Geréncia

Geréncia

Oficina de
Cooperacio al
Desenvolupa-
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Servei de
Comptabilitat
Financera

Servei de
Coordinacié
Econdmica i
Projectes
Institucionals
Servei de
Coordinacié
Econdmica i
Projectes
Institucionals
Servei de
Coordinacié
Economica i
Projectes
Institucionals
Servei de
Coordinacié
Econdmica i
Projectes
Institucionals
Servei de
Coordinacié
Econdmica i
Projectes
Institucionals
Servei de
Coordinacié
Economica i
Projectes
Institucionals
Servei de
Coordinacié
Econdmica i
Projectes
Institucionals
Servei de
Coordinacié
Economica i
Projectes
Institucionals
Servei de
Coordinacié
Economica i
Projectes
Institucionals
Servei de
Coordinacié
Econdmica i
Projectes
Institucionals
Servei de
Pressupost i
Tresoreria

www.uib.cat
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ment i
Solidaritat
829 Cap de negociat CG c1/c2 19 Edifici Antoni Servei de
Maria Alcover i Pressupost i
Sureda Tresoreria

www.uib.cat



about:blank

